
2021年修缮工程一览表（零星A类）

工程编号 工程名称
任务来源单

位

项目联系人 预算

来源单位 立项单位 金额（元）

零修A-2021001 校园河道黑臭抢修工程
后勤与基建

管理处
袁训宏 王彦伟 285429.90 

零修A-2021002 2021年暑期食堂整修工程
教育保障中

心
杨峻 王彦伟 170874.02 

零修A-2021003 上海海洋大学党建服务中心装修工程 党委组织部 周涛峰 王彦伟 250657.73 

零修A-2021004 一餐三楼工程档案室建设工程
后勤与基建

管理处
陆智斐 王彦伟 194049.00 

零修A-2021005 图文信息中心主广场维修工程
教育保障中

心
王乐冰 王彦伟 398705.54 

零修A-2021006 学生活动中心室外地面铺装工程
教育保障中

心
王乐冰 王彦伟 345342.93 

零修A-2021007 校园部分绿化移植项目
教育保障中

心
王乐冰 王彦伟 228929.00 

零修A-2021008 2021年室外防腐木养护和护栏加固工
程

教育保障中
心

王乐冰 王彦伟 298895.74 

零修A-2021009 图书馆阅读桌强电布线工程 图书馆 何圣耀 王彦伟 94366.01 

零修A-2021010 科技大楼十楼教室办公室装修项目 生命学院 翟万营 王彦伟 89356.36 

零修A-2021011 爱恩学院外教办公室及教室改造 爱恩学院 刘侠 王彦伟 100594.92 

零修A-2021012 生命学院学生工作办公室墙面粉刷项
目

生命学院 王洁 王彦伟 63220.27 

零修A-2021013 三号门停车棚及围墙维修工程
后勤与基建

管理处
袁训宏 王彦伟 68449.86 

零修A-2021014 室外体育场围网等维修工程
后勤与基建

管理处
袁训宏 王彦伟 147946.87 

零修A-2021015 第三餐厅、爱恩学院等区域吊顶修复
工程

后勤与基建
管理处

袁训宏 王彦伟 77187.77 

零修A-2021016 滨海基地宿舍楼等维修工程
后勤与基建

管理处
袁训宏 王彦伟 269051.17 

零修A-2021017 图文信息中心11F建筑防水等维修工程
教育保障中

心
王乐冰 王彦伟 90647.44 



零修A-2021018 动水槽造波机钢结构架建设工程 海洋学院 叶旭昌 王彦伟 210341.41 

零修A-2021019 上海海洋大学庆祝建党百年景观布置
后勤与基建

管理处
郭雄华 王彦伟 193832.21 

零修A-2021020 公共区域外墙渗水零星维修工程
教育保障中

心
王乐冰 王彦伟 90081.34 

零修A-2021021 第二食堂外墙及室外连廊饰面粉刷工
程

教育保障中
心

杨峻 王彦伟 86003.75 

零修A-2021022 信息学院5间办公室装修项目 信息学院 宋巍 王彦伟 79130.37 

零修A-2021023 公共区域外墙渗水维修工程（10月
份）

教育保障中
心

王乐冰 王彦伟 111094.97 

零修A-2021024 桃花园建设项目
后勤与基建

管理处
郭雄华 王彦伟 142934.22 

零修A-2021025 第三餐厅11号变电所电缆维修工程
教育保障中

心
王乐冰 王彦伟 98028.21 

零修A-2021026 新校区三期项目基地原有苗木移植工
程

后勤与基建
管理处

郭雄华 王彦伟 396679.95 

零修A-2021027 学生公寓第九小区A072门栋电缆维修
工程

教育保障中
心

王乐冰 王彦伟 148447.08 

零修A-2021028 科技大楼420办公室吊顶安装项目 海洋学院 刘必林 王彦伟 52145.35 



4782423.39 



2021年修缮工程一览表（零星A类）

预算

发包方式

计划工期

施工单位 竣工验收

送审

账号 开工 完工 时间

A4-2011-00-3002 直接发包 20201101 20201215 上海港隽建筑工程有限公司 20210121 20210315

A4-2011-00-3002 直接发包 20210716 20210815 双茵建设发展（上海）有限公
司

20210918 20210926

F-7003-00-0027 直接发包 20210421 20210525 上海锦翱建筑工程有限公司 20210628 20210713

A4-2011-00-3002 直接发包 20210604 20210630 上海南裕建筑装饰工程有限公
司

20210708 20210709

A4-2011-00-3002 直接发包 20210612 20210711 上海港隽建筑工程有限公司 20210628 20210712

A4-2011-00-3002 直接发包 20210612 20210711 上海汇发建筑安装工程有限公
司

20210628 20210712

A4-2011-00-3002 直接发包 20210604 20210625 上海棕投园林工程有限公司 20210628 20210713

A4-2011-00-3002 直接发包 20210711 20210809 上海华舜建设发展（集团）有
限公司

20211015 20211018

A1-2010-00-1002 直接发包 20210719 20210731 电管家能源管理（上海）有限
公司

20210816 20210830

A1-2006-00-2001 直接发包 20210710 20210730 双茵建设发展（上海）有限公
司

20210810 20210916

A1-2015-00-0002 直接发包 20210724 20210815 上海金宝建筑工程有限公司 20210903 20210922

A1-2008-00-1001 直接发包 20210726 20210814 上海深港建筑装饰有限公司 20210826 20210903

A4-2011-00-3002 直接发包 20210807 20210822 上海宝立建筑装饰工程有限公
司

20210907 20210914

A4-2011-00-3002 直接发包 20210807 20210826 上海汇发建筑安装工程有限公
司

20210907 20210922

A4-2011-00-3002 直接发包 20210807 20210816 双茵建设发展（上海）有限公
司

20210918 20210926

A4-2011-00-3002 直接发包 20210807 20210831 上海金宝建筑工程有限公司 20210918 20210926

A4-2011-00-3002 直接发包 20210814 20210912 上海福汤建设工程有限公司 20210924 20210924



A1-3201-21-0008-
1 直接发包 20210819 20210912 双茵建设发展（上海）有限公

司
20210928 20211012

A4-2011-00-3002 直接发包 20210620 20210718 上海棕投园林工程有限公司 20210729 20210906

A4-2011-00-3002 直接发包 20210816 20210905 上海福汤建设工程有限公司 20210924 20210924

A4-2011-00-3002 直接发包 20210907 20210916 上海通兴建设集团有限公司 20210918 20210929

A1-2006-21-7015 直接发包 20210911 20210930 上海锦翱建筑工程有限公司 20210928 20211018

A4-2011-00-3002 直接发包 20210924 20211023 上海东方雨虹防水工程有限公
司

20211027 20211102

A4-2011-00-3002 直接发包 20220106 20220125 上海棕投园林工程有限公司 20220218 20220311

A4-2011-00-3002 直接发包 20211002 20211009 电管家能源管理（上海）有限
公司

20211027 20211029

A4-2011-00-3002 直接发包 20211201 20211220 上海棕投园林工程有限公司 20211221 20220112

A4-2011-00-3002 直接发包 20211228 20220110 电管家能源管理（上海）有限
公司

20220302 20220628

A1-2006-00-2002 直接发包 20220101 20220115 上海南裕建筑装饰工程有限公
司

20220112 20220221





2021年修缮工程一览表（零星A类）

送审 决算 付款 尾款

金额（元） 时间 金额（元） 时间 受理

299725.46 291327.06 

176506.95 173421.23 

300298.21 277840.00 

194049.00 155802.00 

398705.54 398706.00

367793.00 363897.00

228929.39 220068.00 

293226.77 274061.32 

94366.01 86974.00 

92658.86 82649.00 

100151.40 94414.81 

63220.27 50169

71713.31 55710.19

157376.51 147926.04

77187.82 75144.55 

266576.32 255711.08

91929.18 87487.79



223352.88 207562.00 

193221.21 179946.00 

78261.16 73861.5

90533.68 80458.00 

74437.77 57148.81

117594.81 109390.33

162387.86 

70947.01 

3779782.04 

130563.63 网上未申
请

52145.35 网上未申
请





2021年修缮工程一览表（零修B类）

工程编号 工程名称 任务来源单位

项目联系人 预算

来源单位 立项单位 金额（元）

零修B-2021001第二餐厅二楼桥架漏水抢修 教育保障中心 杨峻 王彦伟 19096.88 

零修B-2021002工会阳光顶、海洋高新屋顶渗漏
水维修

后勤与基建管理处 袁训宏 王彦伟 32878.01 

零修B-2021003金枪鱼滚筒钓机混凝土基座浇筑 海洋科学学院 陈明锐 王彦伟 20690.70 

零修B-2021004军工路600弄门卫室二楼会议室维
修工程

后勤与基建管理处 袁训宏 王彦伟 23821.84 

零修B-2021005悦海宾馆消毒间隔断加装项目
上海水大资产经营

有限公司
余春峰 王彦伟 42615.58 

零修B-2021006行政楼127谈话室整改项目 纪监综合办公室 刘伟 王彦伟 24063.11 

零修B-2021007滨海基地内场宿舍维修项目 后勤与基建管理处 袁训宏 王彦伟 17821.37 

零修B-2021008体育场西看台更衣室隔断加装项
目

体育部 韩立刚 王彦伟 19338.52 

零修B-2021009经管学院办公室纱窗安装项目 经管学院 杨明晨 王彦伟 36606.27 

零修B-2021010实训中心空调开关更换及厨房设
备电缆敷设项目

食品学院 周喻 王彦伟 16994.09 

零修B-2021011本科生A区雨污水混流封堵项目 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 13852.56 

零修B-2021012悦海宾馆户外广告牌安装项目
上海水大资产经营

有限公司
余春峰 王彦伟 38398.40 

零修B-2021013图文楼西侧真石漆维修项目 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 15390.24 

零修B-2021014工程学院办公室纱窗安装项目 工程学院 李庆军 王彦伟 23823.19 

零修B-2021015经管学院一楼走廊整修项目 经管学院 杨明晨 王彦伟 46645.44 

零修B-2021016一号门门卫室外墙涂料维修项目 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 28015.13 

零修B-2021017学生公寓第九小区电缆检修项目 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 11630.73 

零修B-2021018爱恩学院走廊粉刷项目 爱恩学院 唐杰贤 王彦伟 15890.20 

零修B-2021019校友之家渗漏水维修项目 社会协同处 李杰 王彦伟 13852.83 

零修B-2021020食品学院C楼电梯基坑渗水维修 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 18732.17 

零修B-2021021学生公寓第六、第十四小区电缆
检修项目

教育保障中心 王乐冰 王彦伟 12828.43 



零修B-2021022海洋小区119号301室装修工程 后勤与基建管理处 袁训宏 王彦伟 41281.68 

零修B-2021023实训基地钢化玻璃维修项目 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 46371.99 

零修B-2021024风雨操场屋顶维修项目 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 42953.84 

零修B-2021025马克思主义学院楼宇字新装项目 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 21388.02 

零修B-2021026校园导示牌维修项目（作废，
2022年立项）

教育保障中心 王乐冰 王彦伟 28392.70 

零修B-2021027第六教学楼6301钢琴房维修项目 教育保障中心 王乐冰 王彦伟 18822.62 







2021年修缮工程一览表（零修B类）

预算

发包方式

计划工期

施工单位 竣工验收

送审

账号 开工 完工 时间

A4-2011-00-3002 直接发包 20201207 20201216 上海东方雨虹防水工程有限公司 20210121 20210301

A4-2011-00-3002 直接发包 20210312 20210318 上海福汤建设工程有限公司 20200423 20210512

D-8006-20-0180 直接发包 20210311 20210330 上海汇发建筑安装工程有限公司 20210325 20210329

A4-2011-00-3002 直接发包 20210311 20210320 上海通兴建设集团有限公司 20210325 20210329

X-0001-21-0001 直接发包 20210401 20210415 上海南裕建筑装饰工程有限公司 20200423 20210512

A3-2012-00-0019 直接发包 20210401 20210420 上海汇发建筑安装工程有限公司 20200423 20210512

A1-2011-00-3007 直接发包 20210415 20210421 上海港隽建筑工程有限公司 20200423 20210526

A1-2005-00-1012 直接发包 20210419 20210428 上海南裕建筑装饰工程有限公司 20210512 20210518

A1-2005-00-1005 直接发包 20210620 20210630 上海深港建筑装饰有限公司 20210708 20210713

A1-2005-00-1003 直接发包 20210527 20210615 电管家能源管理（上海）有限公司 20210628 20210712

A4-2011-00-3002 直接发包 20210416 20210423 上海港隽建筑工程有限公司 20210628 20210705

X-0001-21-0001 直接发包 20210702 20210713 上海申途广告有限公司 20210729 20210802

E-6006-00-0202 直接发包 20210705 20210715 上海港隽建筑工程有限公司 20210715 20210802

A1-2005-00-1006 直接发包 20210809 20210811 上海深港建筑装饰有限公司 20210907 20210923

A1-2005-00-1005 直接发包 20210802 20210821 上海宝立建筑装饰工程有限公司 20210907 20210914

A4-2011-00-3002 直接发包 20210819 20210828 上海港隽建筑工程有限公司 20210907 20210922

A4-2011-00-3002 直接发包 20210906 20210912 电管家能源管理（上海）有限公司 20211015 20211018

A1-2015-00-0002 直接发包 20211001 20211007 上海深港建筑装饰有限公司 20211015 20211019

A4-2011-00-3002 直接发包 20211026 20211031 上海福汤建设工程有限公司 20211104 20211108

A4-2011-00-3002 直接发包 20211021 20211030 上海福汤建设工程有限公司 20211104 20211109

A4-2011-00-3002 直接发包 20210906 20210912 电管家能源管理（上海）有限公司 20211015 20211123



  A4-2011-00-3002 直接发包 20211206 20211215 上海深港建筑装饰有限公司 20211220 20220221

A4-2011-00-3002 直接发包 20211201 20211220 上海深港建筑装饰有限公司 20211220 20220221

A4-2011-00-3002 直接发包 20211118 20211124 上海通兴建设集团有限公司 20211230 20220107

A4-2011-00-3002 直接发包 20220104 20220113 上海旭乐广告传播有限公司 20220218 20220301

A4-2011-00-3002 直接发包 20220104 20220113 上海旭乐广告传播有限公司

A4-2011-00-3002 直接发包 20220119 20220125 上海通兴建设集团有限公司 20220701 20220701







2021年修缮工程一览表（零修B类）

送审 决算 付款

金额（元） 时间 金额（元） 时间 受理

16078.85 20210906 12660

35321.92 32456

20690.70 20210906 14775

25816.15 20210906 23511

45124.88 37057.00 

26262.70 24431.00 

17728.29 17724

19950.03 17786.00 

36606.27 34853

23661.39 22453

13851.43 13197

41999.80 37773.00 

20395.77 18102

23953.55 19821

48247.12 46051.21

35943.43 32619.72 

11630.73 11322.00 

15890.20 12190.37 

12213.21 11180.21 

18731.18 16641.59

12828.43 12163.64 



41281.68 

49370.89 

46754.69 

19148.36 

18822.62 







2021年修缮工程一览表（不立项1万元以下）

工程编号 工程名称 任务来源单位

项目联系人 预算

来源单位 立项单位 金额（元） 账号

1 学生公寓顶楼校标
LOGO拆除

教育保障中心 王乐冰 王彦伟 8805.74 A4-2011-00-
3002

2 一餐二楼办公条件恢
复窗帘安装项目

教育保障中心 王乐冰 王彦伟 4948.80 A4-2011-00-
3002

3 爱恩学院档案室、复
印室隔断加装工程

爱恩学院 刘侠 王彦伟 9957.41 A1-2015-00-
0002

4 悦海宾馆416等5间客
房维修工程

上海水大资产公
司

田武岳 王彦伟 9087.81 X-0001-21-
0001

5 学生活动中心小剧场
电缆抢修 

教育保障中心 王乐冰 王彦伟 9843.93 A4-2011-00-
3002

6 第三食堂厨房动火区
防火门加装

教育保障中心 杨峻 王彦伟 9823.11 A4-2011-00-
3002

7 财务处PVC折叠拉门加
装项目

财务处 董青洁 王彦伟 3794.76 A4-2011-00-
3002

8 行政楼609室铝合金隔
断加装项目

后勤与基建管理
处

袁训宏 王彦伟 9579.86 A4-2011-00-
3002

9 保卫处办公室隔断加
装项目

保卫处 吴慧芳 王彦伟 8970.77 A4-2012-00-
0001

10 第十四小区电缆维修
项目

教育保障中心 王乐冰 王彦伟 8626.40 A4-2011-00-
3002

83438.59 



2021年修缮工程一览表（不立项1万元以下）

发包方式

计划工期

施工单位 竣工验收

决算 付款

开工 完工 时间
金额

（元）
时间

直接发包 上海旭乐广告传播有限公司 20210316 8377.69 

直接发包 上海雅沁纺织品商行 20210319 4948.80 

直接发包
上海南裕建筑装饰工程有限公
司

20210512 9983.75 

直接发包
双茵建设发展（上海）有限公
司

20210603 9039.59 

直接发包
电管家能源管理（上海）有限
公司

20210628 8980.07 

直接发包 上海深港建筑装饰有限公司 20210810 9388.16 

直接发包 上海深港建筑装饰有限公司 20210810 3539.88 

直接发包 上海深港建筑装饰有限公司 20211009 7124.92 

直接发包 上海深港建筑装饰有限公司 8386.27 

直接发包
电管家能源管理（上海）有限
公司

20211117 7035.13 



2021年修缮工程一览表（不立项1万元以下）

付款

受理



2021年修缮工程一览表（Ⅰ类修缮）

工程编号 工程名称
任务来源单

位

项目联系人 预算

来源单位 立项单位 金额（元）

Ⅰ修-2021001 上海海洋大学滨海基地尾水治理项目
水产与生命

学院
沈伟荣 王彦伟 2120000.00 

Ⅰ修-2021002 军工路校区改造提升工程
后勤与基建

管理处
张永江 王彦伟 34874141.00 

Ⅰ修-2021003 学生宿舍外立面及屋面渗漏维修工程

Ⅰ修-2021004 校园室外沉降及管网维修工程

Ⅰ修-2021005 上海海洋大学行政楼7-8楼装修工程
社会协同与
校友事务处

李杰 王彦伟 2650000.00 

39644141.00 



2021年修缮工程一览表（Ⅰ类修缮）

预算

发包方式

计划工期

施工单位 竣工验收

送审

账号 开工 完工 时间

A4-2011-00-3002 招标采购 20210425 20210906 上海迅驰建设工程有限公司 20210929

A4-2011-00-3002 招标采购 20210401 20210927 上海市建筑装饰工程集团有限
公司

X-0008-21-0001 招标采购 20220120 20220316 上海通兴建设集团有限公司



2021年修缮工程一览表（Ⅰ类修缮）

送审 决算 付款

金额（元） 时间 金额（元） 时间 受理

2265294.12 2120000.00 

######### #########



2021年修缮工程一览表（Ⅱ类修缮 ）

工程编号 工程名称
任务来源单

位

项目联系人 预算

来源单位 立项单位 金额（元）

Ⅱ修-2021001
2021级新生宿舍墙面粉刷及晾衣杆更
换工程

教育保障中
心

王乐冰 陈伟 830000.00 

Ⅱ修-2021002 上海海洋大学海洋科技大楼8楼装修工
程

教育保障中
心

王乐冰 陈伟 799000.00 

Ⅱ修-2021003 学生事务中心局部装修工程
后勤与基建

管理处
袁训宏 王彦伟 832000.00 

Ⅱ修-2021004 上海海洋大学快递服务中心建设工程
后勤与基建

管理处
袁训宏 王彦伟 894143.00 

Ⅱ修-2021005 校园围网抢修工程
教育保障中

心
王乐冰 王彦伟 804842.68 

Ⅱ修-2021006 校园部分污水总管损坏抢修工程
后勤与基建

管理处
王乐冰 王彦伟 959038.92 

5119024.60 



2021年修缮工程一览表（Ⅱ类修缮 ）

预算

发包方式

计划工期

施工单位 竣工验收

送审

账号 开工 完工 时间

A4-2011-00-3002 代理招标 20210627 20210730 上海深港建筑装饰有限公司 20210918 20210928

A1-3407-21-0007 代理招标 20210611 20210715 上海芦潮港华士建设有限公司 20210918 已送审

A4-2011-00-3002 代理招标 20211101 20211202 上海港隽建筑工程有限公司 20211202 20220716

A4-2011-00-3002 代理招标 20211119 20211218 上海通兴建设集团有限公司 20211230 20220628

A4-2011-00-3002 直接发包 20220101 20220131 上海汇发建筑安装工程有限公
司

20220701 20220701

A4-2011-00-3002 直接发包 20211012 20220228 上海港隽建筑工程有限公司 20220818



2021年修缮工程一览表（Ⅱ类修缮 ）

送审 决算 付款

金额（元） 时间 金额（元） 时间 受理

794312.56 791905.00 

895146.72 847133.00 

933339.94 

948486.95 

807053.65 

978697.47 



工程编号 工程名称 开工日期 完工日

零修A-2021001 校园河道黑臭抢修工程 20201101 20201215

零修A-2021002 2021年暑期食堂整修工程 20210716 20210815

零修A-2021003 上海海洋大学党建服务中心装修工程 20210421 20210525

零修A-2021004 一餐三楼工程档案室建设工程 20210604 20210630

零修A-2021005 图文信息中心主广场维修工程 20210612 20210711

零修A-2021006 学生活动中心室外地面铺装工程 20210612 20210711

零修A-2021007 校园部分绿化移植项目 20210604 20210625

零修A-2021008 2021年室外防腐木养护和护栏加固工程 20210711 20210809

零修A-2021009 图书馆阅读桌强电布线工程 20210719 20210731

零修A-2021010 科技大楼十楼教室办公室装修项目 20210710 20210730

零修A-2021011 爱恩学院外教办公室及教室改造 20210724 20210815

零修A-2021012 生命学院学生工作办公室墙面粉刷项目 20210726 20210814

零修A-2021013 三号门停车棚及围墙维修工程 20210807 20210822

零修A-2021014 室外体育场围网等维修工程 20210807 20210826

零修A-2021015 第三餐厅、爱恩学院等区域吊顶修复工程 20210807 20210816

零修A-2021016 滨海基地宿舍楼等维修工程 20210807 20210831

零修A-2021017 图文信息中心11F建筑防水等维修工程 20210814 20210912

零修A-2021018 动水槽造波机钢结构架建设工程 20210819 20210912

零修A-2021019 上海海洋大学庆祝建党百年景观布置 20210620 20210718

零修A-2021020 公共区域外墙渗水零星维修工程 20210816 20210905

零修A-2021021 第二食堂外墙及室外连廊饰面粉刷工程 20210907 20210916

零修A-2021022 信息学院5间办公室装修项目 20210911 20210930

零修A-2021023 公共区域外墙渗水维修工程（10月份） 20210924 20211023

零修A-2021024 桃花园建设项目 20220106 20220125



零修A-2021025 第三餐厅11号变电所电缆维修工程 20211002 20211009

零修A-2021026 新校区三期项目基地原有苗木移植工程 20211201 20211220

零修A-2021027 学生公寓第九小区A072门栋电缆维修工程 20211228 20220110

零修A-2021028 科技大楼420办公室吊顶安装项目 20220101 20220115

零修B-2021001 第二餐厅二楼桥架漏水抢修 20201207 20201216

零修B-2021002 工会阳光顶、海洋高新屋顶渗漏水维修 20210312 20210318

零修B-2021003 金枪鱼滚筒钓机混凝土基座浇筑 20210311 20210330

零修B-2021004 军工路600弄门卫室二楼会议室维修工程 20210311 20210320

零修B-2021005 悦海宾馆消毒间隔断加装项目 20210401 20210415

零修B-2021006 行政楼127谈话室整改项目 20210401 20210420

零修B-2021007 滨海基地内场宿舍维修项目 20210415 20210421

零修B-2021008 体育场西看台更衣室隔断加装项目 20210419 20210428

零修B-2021009 经管学院办公室纱窗安装项目 20210620 20210630

零修B-2021010 实训中心空调开关更换及厨房设备电缆敷设项目 20210527 20210615

零修B-2021011 本科生A区雨污水混流封堵项目 20210416 20210423

零修B-2021012 悦海宾馆户外广告牌安装项目 20210702 20210713

零修B-2021013 图文楼西侧真石漆维修项目 20210705 20210715

零修B-2021014 工程学院办公室纱窗安装项目 20210809 20210811

零修B-2021015 经管学院一楼走廊整修项目 20210802 20210821

零修B-2021016 一号门门卫室外墙涂料维修项目 20210819 20210828

零修B-2021017 学生公寓第九小区电缆检修项目 20210906 20210912

零修B-2021018 爱恩学院走廊粉刷项目 20211001 20211007

零修B-2021019 校友之家渗漏水维修项目 20211026 20211031

零修B-2021020 食品学院C楼电梯基坑渗水维修 20211021 20211030

零修B-2021021 学生公寓第六、第十四小区电缆检修项目 20210906 20210912



零修B-2021022 海洋小区119号301室装修工程 20211206 20211215

零修B-2021023 实训基地钢化玻璃维修项目 20211201 20211220

零修B-2021024 风雨操场屋顶维修项目 20211118 20211124

零修B-2021025 马克思主义学院楼宇字新装项目 20220104 20220113

零修B-2021027 第六教学楼6301钢琴房维修项目 20220119 20220125

Ⅰ修-2021001 上海海洋大学滨海基地尾水治理项目 20210425 20210906

Ⅰ修-2021002 军工路校区改造提升工程 20210401 20210927

Ⅰ修-2021005 上海海洋大学行政楼7-8楼装修工程 20220120 20220316

Ⅱ修-2021001 2021级新生宿舍墙面粉刷及晾衣杆更换工程 20210627 20210730

Ⅱ修-2021002 上海海洋大学海洋科技大楼8楼装修工程 20210611 20210715

Ⅱ修-2021003 学生事务中心局部装修工程 20211101 20211202

Ⅱ修-2021004 上海海洋大学快递服务中心建设工程 20211119 20211218

Ⅱ修-2021005 校园围网抢修工程 20220101 20220131

Ⅱ修-2021006 校园部分污水总管损坏抢修工程 20211012 20220228


